
UCHWAŁA NR XV/148/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Drodze położonej w miejscowości Rataje gmina Łobżenica oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 71, nadaje się nazwę: ulica Spokojna. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

Id: 4391DEF9-E19C-4139-B66A-E1A2D4905CE9. Podpisany Strona 1



Załącznik  

Do Uchwały  Nr XV/148/20 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 

  przebieg ulicy Spokojnej 

 

 u
l.

 S
p

o
ko

jn
a

,  
d

zi
a

łk
a

 n
r 

7
1,

 o
b

rę
b

 0
0

1
5

 R
a

ta
je

 

 u
l.

 T
a

rg
o

w
a

   

Id: 4391DEF9-E19C-4139-B66A-E1A2D4905CE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XV/148/20

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 31 styczmia 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie
uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do
wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości
przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji
i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów ( Dz.U. z dnia
2 lutego 2012 r., poz.125).

Przed przyjęciem niniejszej uchwały przeprowadzono konsultacje społeczne, w których mieszkańcy
Łobżenicy mogli wypowiedź się, poprzez wypełnienie ankiety, proponując nazwę ulicy dla przedmiotowej
działki drogowej, o numerze ewidencyjnym 71, położonej na terenie obrębu Rataje. Przychylono się do
rekomendacji Zespołu do spraw nazewnictwa ulic, placów, skwerów, bulwarów itp. na terenie Gminy
Łobżenica o nadanie przedmiotowej działce nazwy „ulica Spokojna”.

Należy zaznaczyć, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje
lokalizację nieruchomości, m.in. dla służb ratowniczych, itp.

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy działce drogowej o numerze
ewidencyjnym 71 położonej w obrębie Rataje.

Id: 4391DEF9-E19C-4139-B66A-E1A2D4905CE9. Podpisany Strona 1




